Протокол № 7
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве»
(далее по тексту «Партнерство»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                                   19  апреля  2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «ИГИС» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Васильева Юлия Александровна
Приглашенные:

Представители организаций, полномочия, которых подтверждены и проверены:

ООО «Домос»  ИНН 5262010037,  ООО «ФРОНТ Геология»   ИНН 5258053983,  ООО  «ГЕОЭКОС»   ИНН 5260011613,  ООО    «Вектор»    ИНН  5249069458,  ООО «НПГЦ  «Недра»   ИНН 5260168357,  ЗАО «ГИДРОИНЖСТРОЙ НН»   ИНН 5261039280,  ЗАО «ЭЛЕКТРОПРОЕКТ - Нижний Новгород» ИНН 5257048388

Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о приеме в члены НП «ИГИС» и выдаче свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности НП «ИГИС» членам Партнерства. (Приложение 1 к Протоколу от 19 апреля 2010 г. № 7)
2. Принятие решения об исключении из членов НП «ИГИС» в связи с отсутствием свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ. (п. 3 ст. 55_7 Федерального Закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ, пп. 5.4.5 п. 5.4. ст. 5 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве «Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве»)
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов НП «ИГИС». (Приложение 2 к Протоколу от 19 апреля 2010 г. № 7)
 По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять в члены НП «ИГИС» и выдать свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение 1 к Протоколу от 19 апреля 2010 г. № 7):

1) ОАО «Нижегородавтодор»  ИНН 5260904688
2) ООО «ЦКБ «Монолит»  ИНН 5248021333
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
      Исключить из членов НП «ИГИС» организации в связи с отсутствием свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, хотя бы к одному виду работ:

1) ООО «Домос»  ИНН 5262010037
2)  ООО «ФРОНТ Геология»   ИНН 5258053983
3)  ООО  «ГЕОЭКОС»   ИНН 5260011613
4)  ООО    «Вектор»    ИНН  5249069458
5)  ООО «НПГЦ  «Недра»   ИНН 5260168357
6)  ЗАО «ГИДРОИНЖСТРОЙ НН»   ИНН 5261039280
7)  ЗАО «ЭЛЕКТРОПРОЕКТ - Нижний Новгород» ИНН 5257048388
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Внести изменения в реестр членов НП «ИГИС» в связи с исключением членов НП «ИГИС» и принятием новых членов. (Приложение 2 к Протоколу 19 апреля 2010 г. № 7)
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.emf]
Секретарь заседания ________________________ Васильева Юлия Александровна
Приложение 1
к Протоколу Заседания
Совета НП «ИГИС»

от 19.04.2010 г. № 7
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-И-014-5260904688-19042010-0028
	ОАО «Нижегородавтодор»
	5260904688
	603600, г. Нижний Новгород, ул. Ильинская, 60

	СРО-И-014-5248021333-19042010-0029
	ООО «ЦКБ «Монолит»
	5248021333
	606505, Нижегородская обл., Городецкий район, г. Городец, Первый пожарный переулок, д. 8

[image: image3.jpg]WT8blTag” ,, -
AGO‘ OfPH ~°®h\.\\\w -~

	Генеральный директор НП «ИГИС»
	________________
	Васильева Ю.А.

PAGE
3